

ET-28-3-2022



बँक ऑफ महाराष्ट्र  
Bank of Maharashtra  
१९५७-१९५८

Pune City Zonal Office : 1183/A,  
'Yashomanga' F. C. Road, Shivajinagar,  
Pune - 5, Ph : 020-2557 3347

### Corrigendum

We refer the public notice for E auction published in the **Economic Times** and **Maharashtra Times**, Pune editions on 25/03/2022. In respect of Sr. No. 1, of the Borrower/s – **Mr. Rifakat Mohammad Siddik Kash** at Property Lot No. 1, the short description of the immovable property should be read as -All that piece and parcel of residential Flat No. D-14, 4th Floor, M. P. Residency Building No. D, Wing 2, Carpet area 408 Sq. Ft. S. No. 64/14+15, 64/20, Village Marunji, Taluka Mulshi, Dist – Pune (as per Mortgage Deed). Other details remain same.

Date : 26/03/2022

Place: Pune

Authorized Officer,  
Pune City Zone, Pune

महाराष्ट्र टाइम्स - 28-3-2022



बँक ऑफ महाराष्ट्र  
Bank of Maharashtra  
१९५७-१९५८

पुणे शहर अंचल कार्यालय : ११८३/ए,  
'यशोमंगल', एफ.सी.रोड, शिवाजीनगर, पुणे-५,  
फोन : ०२०-२५५७ ३३४७

### शुध्दीपत्रक

दि. २५/०३/२०२२ रोजी दै. इकॉनॉमिक टाइम्स व महाराष्ट्र टाइम्स, पुणे आवृत्तीमध्ये प्रसिध्द करण्यात आलेल्या ई ऑक्शन विक्री सूचनेमध्ये अ. क्र. १, कर्जदार : रिफाकत मोहम्मद सिद्दिक काश यांच्या लॉट नं. १ मधील स्थावर मालमत्तेचे वर्णन पुढीलप्रमाणे वाचावे.- रहिवासी फ्लॉट नं. डी-१४ चा सर्वसामाईक भाग, ४ था मजला, एम.पी. रेसिडेन्सी बिल्डिंग नं. डी, विंग २, घटई क्षेत्रफळ ४०८ चौ. फू., स. नं. ६४/१४+१५, ६४/२०, गाव मासंजी, तालुका मुळशी, जिल्हा -पुणे. (गहाणखतानुसार) इतर मजकुरात कोणताही बदल नाही.

दिनांक : २६/०३/२०२२ स्थळ : पुणे

अधिकृत अधिकारी, पुणे शहर अंचल, पुणे